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Islamabad the 20rh November. 2024.

NOTIFICATION

S.R.O. lgll(l)12024.- In exercise of the powers conferred by section 2274

and section 227P of the Income Tax Ordinanc e,2001 , sections 72C and 72D of the

Sales Tax Act, 1990 and sections 42C and 42D ofthe Federal Excise Act, 2005 sub-

section (3) of section 3 of the Islamabad Capital Territory (Tax on Services)

Ordinance, 2001 (XLII of 2001 ) and sub-section ( I ) of section 237 of the Income

Tax Ordinance,200l, the Federal Board ofRevenue is pleased to direct that the

following further amendments shall be made in the Inland Revenue Reward Rules,

2021, the same having been previously published vrde Notification No. S.R.O.

1726(l\l2\24,dated the 29'h October, 2024,as required by sub-section (3) ofsection

237 of the said Ordinance, namely:-

In the aforesaid Rules,

(a) in rule 2, in clause (viii), -
(i) in sub-clause (a), the word "or", occurring at the end, shall be

omitted; and

(ii) in sub-clause (b), for the full stop at the end, "; or" shall be

substituted and thereafter the following new sub-clause shall be

added, namely: -
"(c) any performance for tasks assigned to an officer or a staff

as approved by the Prime Minister and directions are issued

in this behalf."; and



(b) in rule 7, in clause (ii), for the full stop, at the end,, a colon shall be

substituted and thereafter the following proviso shall be added,

namely:-

"Provided that where the case falls under sub-clause (c) ofclause

(viii) ofrule 2, the amount shall be such as specified or directed by the

Prirne Minister.".
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